osob zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali mie

PROJEKTY LIST

szkalnych na czas nieoznaczony

na rok 2021.
Lp. Nazwisko 1 imi¢ Adres Tlos¢ | Tosc punktow
0s6b
Osoby pozostale z listy z 2020 r.
1 |Marusza Sabina 1 54
2 | Fuglewicz Dorota 4 57
3 | Zaprzatka Aneta 4 55
4 | Tolasz Katarzyna 4 50
5 | Lelito Dawid 1 46
6 | Slusarek Paulina 1 44
7 | Dziuga Martyna 3 43
8 | Jodtowski Lukasz 1 51
9 | Kaczor Sylwia 1 59
10 |Jurecka Dorota 3 58
11 |Pietka Witold 4 55
12 | Milon Arkadiusz 1 54
13 | Olejarz Lukasz 1 52
14 | Osiecka Anna 1 52
15 |Jurecka Ewa 3 46
16 | Urban Zbigniew 1 44
17 | Gorkiewicz Beata 1 42
18 | Zygmunt Wojciech 1 42
19 |Malinowska Monika 3 42
20 |Kotek Ibrahim 1 41
21 |Jarnot Adrian 3 41
22 |Fortuna Wojciech 1 41
23 | Gutowski Mieczystaw 1 40
24 |Zajac Beata 3 39
25 | Piecuch Urszula 1 39
26 |Abram Anna 6 46
27 |Ferszt Anna 3 63
28 |Cigpka Bozenai Piotr 5 ¥
29 | Sawicki Dariusz 1 49
30 | Wolak Komelia 3 48
31 | Wnek Grzegorz 1 45
32 | Kowalska Barbara 1 43
33 | Stachura Iwona 3 43
34 | Adamczyk Piotr 3 43
35 | Tydniarska Paulina 3 43
36 |Kolasa Dawid 1 43
37 | Miynarski Mateusz 1 42
38 | Walusiak Krystyna 1 42
39 |Banach Mirostaw 1 41
40 | Gebolys Lukasz 5 41
41 |Moll Barbara 1 41
42 | Rusin Renata 5 4]
43 | Ksiezarczyk Szymon 3 41
44 | Skawinski Lukasz 3 40
45 | Wiktorek Wojciech 3 24
46 | Matysik Daniel 1 48
47 |Fietko Ewelina 5 46
48 | Smoszna Brygida 2 46




49
50
51
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Szylo Damian
Angielaszek Anna
Gabrys Sylwia
Osoba Bogustaw
Lojek Liliana
Jurkowski Pawet
Talarek Ewelina
Wieczorek Tomasz
Dulnik Marek
Gworek Robert
Pedziwiatr Damian
Manka Dagmara
Bajer Piotr

Myga Krzysztof
Zajas Edyta

Polak Damian
Kawka Bogdan
Tomiczek Antoni
Gutka Krystyna
Zajac Anna

Janiga Bartosz
Mucha Stanistawa
Tomczyk Artur
Nalborczyk Paulina
Masior Iwona
Wysoglad Stanistawa
Ksiezniakiewicz Krystyna
Wanat Paulina
Matota Damian
Magiera Wojciech
Wotek Bartosz
Mydlarz Matgorzata
Maj Paulina
Statynski Robert
Jarocka Antonina
Stanek Angelika
Paluch Kamil

Gotba Krzysztof
Grabowski Krzysztof
Dyrdon Sabina
Szymeczko Paulina
Dabrowski Andrzej
Szulikowska Dominika
Tukaj Malgorzata
Juskiewicz Anna
Goral Zdzistaw
Rostek Agnieszka
Piwowarczyk Justyna
Krupinski Radostaw
Chuchro - Job Izabela
Grocholski Marcin
Mitoraj Dariusz
Dtubis Dariusz
Wisniowski Piotr
Matecki Andrzej

62
51
49
45
44
43
43
41
44
48
49
44
57
56
55
54
53
53
51
51
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
44
42
50
44
77
60
59
58
56
54
54
52
52
52
52
51
51
51
50
50
50
49




104 |Pieczara Anna

105 | Grycz Arkadiusz
106 | Mierzwa Patrycja
107 | Gumienna Patrycja
108 | Zawita Krzysztof
109 | Zajac Wioletta

110 | Kubiak Damian
111 | Siarek Zbigniew
112 | Stelmach Stanistaw
113 | Grabowska Alicja
114 | Kuwik Maciej

115 | Nycz Marta

116 |Kaczor Ewelina
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Osoby nowo ujete na liste

117 | Momot Jolanta

118 |Kumala Monika

119 |Jurecka Agnieszka

120 |Frank Anna

121 |Krystian Dagmara

122 | Mamon Ewelina

123 | Rembiesa Krystyna
124 |Chebunin Nikolaj

125 |Rembiesa Dorota

126 |Mytnik Sebastian

127 |Ruszkiewicza Monika
128 | Wawro Magdalena
129 |Jarzabek Bozena

130 | Adamczyk Aleksandra
131 |Zabinska Anna

132 | Chetmecki Lukasz

133 | Golis Bolestaw

134 | Matuszkiewicz Grzegorz
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49
49
48
47
46
41
2l
47
48
46
=
20
50

60
60
58
56
55
54
54
54
33
53
52
52
52
52
52
51
51
51

POUCZENIE:

1. Zgodnie z § 21 ust. 1 i 2 Zalgcznika do Uchwaly Nr X1./423/08 Rady Miasta Os$wiecim z dnia
29 grudnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzgcych w sktad mieszkaniowego
zasobu Gminy Miasto Oswiecim (t. j. Dz. Urz. Wojewodztwa Matopolskiego poz. 3168 ogloszony
dnia 17.042018r zposn. zm) ninigjsza lista zostaje wywieszona na okres 14 dni .

od dnia 06.11.2020 r. do dnia 20.11.2020 r. do publicznej wiadomosci

2. Ewentualne uwagi i zastrzezenia nalezy skladac w siedzibie Zarzadu Budynkow Mieszkalnych

w O$wiecimiu przy ul. Bema 12 w terminie do dnia 20.11.2020 r.

O$wiecim, dnia 04.11.2020 1.

%ﬁo{m




